

УТВЕРЖДЕНО
 Протокол заседания комитета
 по управлению активами и
 пассивами
 ОАО «Белинвестбанк»
 15.07.2019 № 88

ИЗМЕНЕНИЯ

в Сборник размеров платы (вознаграждений)
 за операции, осуществляемые
 ОАО «Белинвестбанк», утвержденный
 решением Правления банка от 30 марта 2007 г.
 (протокол № 21) (в редакции, утвержденной
 решением финансового комитета банка
 от 29 декабря 2016 г. (протокол № 130)

В разделе II:

- в пункте 2.1 цифры «13» заменить цифрами «35»;
- в пункте 2.2 цифры «29» заменить цифрами «80»;
- в пункте 2.3 слова «1 бел. руб. 10 к.» заменить словами «1 бел. руб. 30 к.», слова «1 бел. руб. 03 к.» заменить словами «1 бел. руб. 30 к.», слова «1 бел. руб. 25 к.» заменить словами «1 бел. руб. 90 к.»;
- в пункте 2.5 слова «9 бел. руб. 70 к.» заменить словами «30 бел. руб.», слова «15 бел. руб. 90 к.» заменить словами «45 бел. руб.»;
- в пункте 2.6 слова «11 бел. руб. 50 к.» заменить словами «31 бел. руб.», цифру «32» заменить цифрой «86»;
- в пункте 2.7 цифру «8» заменить цифрами «25»;
- в пункте 2.8 слова «9 бел. руб. 60 к.» заменить словами «30 бел. руб.»;
- в пункте 2.10 цифры «20» заменить цифрами «35»;
- в пункте 2.11 цифры «125» заменить цифрами «136»;
- пункт 2.12 изложить в следующей редакции:

«

2.12.	Клиентский перевод (МТ 1xx) ¹	В адрес клиентов других банков	с использованием НОСТРО сети ОАО «Белинвестбанк» за рубежом	в долларах США	20 долларов США
				в евро	20 евро
				в российских рублях	600 рос. рублей
				в другой валюте (эквивалент долларов США)	20 долларов США
			с использованием НОСТРО сети ОАО «Белинвестбанк» в Республике Беларусь	в долларах США	8 долларов США
				в евро	6 евро
				в российских рублях	350 рос. рублей
				в другой валюте (эквивалент долларов США)	8 долларов США
с использованием ЛОРО сети ОАО	в долларах США	3 доллара США			

		«Белинвестбанк»	в евро	2 евро
			в российских рублях	90 рос. рублей
			в другой валюте (эквивалент долларов США)	3 доллара США
		В адрес клиентов ОАО "Белинвестбанк"	в долларах США, евро, российских рублях, другой валюте	1 доллар США

»;

в пункте 2.14 цифры «1,5» заменить цифрой «3»;

в пункте 2.16 цифры «40» заменить цифрами «55»;

в пункте 2.19 цифры «7» и «12» заменить соответственно цифрами «13» и «22»;

в пункте 2.23 цифры «30» заменить цифрами «45»;

часть третью сноски ⁵ изложить в следующей редакции:

«При зачислении валютных средств, поступивших с опцией OUR, в адрес клиентов банков-корреспондентов, имеющих корреспондентские счета "Лоро" в ОАО «Белинвестбанк», плата (вознаграждение) взимается с корреспондентского счета "Лоро" банка в пользу которого зачисляется сумма. При зачислении платежей, поступивших в адрес клиентов банков-корреспондентов, имеющих корреспондентские счета "Лоро" в ОАО «Белинвестбанк» с опцией SHA или BEN, плата (вознаграждение) удерживается путем уменьшения суммы платежа.».